asibejje@hotmail.com
Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF PSA/RENAULT AMORTİSÖR RULMANI
SKF

VKD3500
2.

8 0 ₺ 65,25 %18 ₺ 522,00

TOPLAM 8 ₺ 522,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 522,00

%18 KDV ₺ 93,96

GENEL TOPLAM ₺ 615,96

YALNIZ: ALTI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr